

# 评标结果公示表

备案登记编号：GC530100202500364001002

招标人		安宁市农林水利投资有限公司		评标公示发布时间		备案登记编号: GC53010022500364001002			
招标代理机构		明远工程咨询(云南)有限公司		开标时间		2025年06月6日			
工程名称		安宁市城市供水及排水能力提升工程(五山标段)质量检测		开标地点		安宁市公共资源交易中心(安宁市宁湖大厦三楼开标厅)			
招标方式		公开招标		评标办法		综合评估法			
中标人名称		投标保证金	质量标准	服务期	项目负责人职称及编号	类似业绩	失信惩戒情况	响应招标文件要求的资格条件	得分
第一中标候选人	云南俊奇工程技术咨询有限公司	参照《云南省关于调整水利工程人工预算单价及增列质量抽检费用的通知》云水规计【2013】157号文收费标准下浮19.5%计取(本工程计费基数为经审定的结算建安工程费)	执行符合现行的国家及相关行业工程质量检测规范要求。	自合同签订之日起,至工程的所有合同项目完工资料整理和移交、达标投产、安全鉴定、竣工验收完成为止。	彭加奇,水利工程质量检测员资格证书编号:5301C210080	昆明市西山区二环外排水系统提升完善及管理维护项目(正大河、金家河、大家河、新运粮河)第三方质量检测工程实验检测服务	无	水利工程质量检测乙级(同时具有岩土工程、混凝土工程、金属结构和量测类别)	83.65
第二中标候选人	云南润铭科技有限公司	参照《云南省关于调整水利工程人工预算单价及增列质量抽检费用的通知》云水规计【2013】157号文收费标准下浮12.5%计取(本工程计费基数为经审定的结算建安工程费)	符合现行的国家及相关行业工程质量检测规范要求。	自合同签订之日起,至工程的所有合同项目完工资料整理和移交、达标投产、安全鉴定、竣工验收完成为止。	高立超,水利工程质量检测员资格证书编号:5301C180225	腾冲市城郊中型灌区续建配套与节水改造项目	无	水利工程质量检测乙级(同时具有岩土工程、混凝土工程、金属结构和量测类别)	75.73
第三中标候选人	云南省地质矿产勘查开发局中心实验室(自然资源部昆明矿产资源检测中心)	参照《云南省关于调整水利工程人工预算单价及增列质量抽检费用的通知》云水规计【2013】157号文收费标准下浮20%计取(本工程计费基数为经审定的结算建安工程费)	执行《符合现行的国家及相关行业工程质量检测规范要求。	自合同签订之日起,至工程的所有合同项目完工资料整理和移交、达标投产、安全鉴定、竣工验收完成为止。	陈燕明,水利工程质量检测员资格证书编号:5301C200410	中国安能一局安宁市美丽乡村项目实验检测	无	水利工程质量检测乙级(同时具有岩土工程、混凝土工程、金属结构和量测类别)	69.48
被否决投标人情况									
被否决投标人名称		楚雄欣盛工程质量检测有限公司、国投工程检验检测有限公司、云南鸿禹水利水电工程质量检测有限责任公司			被否决原因		楚雄欣盛工程质量检测有限公司投标报价超过招标控制价,国投工程检验检测有限公司《开标一览表》未按招标文件格式进行填写,云南鸿禹水利水电工程质量检测有限责任公司投标函未按招标文件格式进行填写		
行业主管部门		安宁市水务局							
备注		/							
招标人审核意见		审核人: 李永珍							
此评标公示期为3个日历天,若对上述公示有异议,可在公示期内向招标人进行质疑,对质疑答复不满的,可到行业主管部门投诉。									